
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/164/17 

RADY POWIATU BIERUŃSKO-LĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmiany statutu powiatu bieruńsko-lędzińskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814 z późn. zm.) oraz § 63 ust. 1 statutu powiatu bieruńsko-lędzińskiego (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2015 r. 

poz. 3633), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych 

Rada Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego 

uchwala: 

§ 1. W statucie powiatu bieruńsko-lędzińskiego, będącym załącznikiem do uchwały Nr IX/49/15 Rady 

Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie statutu powiatu bieruńsko-lędzińskiego 

(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2015 r., poz. 3633), dokonuje się następujących zmian: 

1. § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Rada wybiera ze swego grona przewodniczącego i dwóch wiceprzewodniczących bezwzględną 

większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady, w głosowaniu tajnym”. 

2. § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Zadaniem przewodniczącego jest wyłącznie organizowanie pracy Rady oraz prowadzenie jej obrad. 

W przypadku nieobecności przewodniczącego jego zadania wykonuje wiceprzewodniczący Rady, 

upoważniony przez przewodniczącego. Przewodniczący może upoważnić jednego 

z wiceprzewodniczących do prowadzenia części lub całości obrad”. 

3. § 11 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„Na indywidualny pisemny lub złożony za pomocą poczty elektronicznej, wniosek radnego, 

zawiadomienie może być doręczone za pomocą listów ze zwrotnym potwierdzeniem odbioru bądź 

dostarczone przez gońca. Radny składa wniosek, o którym mowa w zdaniu pierwszym, do końca 

miesiąca poprzedzającego miesiąc, w którym chce otrzymać materiały w wersji papierowej. Złożenie 

wniosku jest wyrażeniem zgody na otrzymywanie materiałów wyłącznie w formie papierowej”. 

4. § 21 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„W razie potrzeby przewodniczący może zarządzić do 30 minut przerwy, w celu umożliwienia właściwej 

komisji lub Zarządowi zajęcia stanowiska wobec zgłoszonych wniosków albo przygotowania poprawek 

w rozpatrywanym projekcie uchwały lub w innym dokumencie”. 

5. § 22 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Projekty uchwał powinny być zaopinowane przez właściwe komisje Rady, z wyłączeniem  

w szczególności projektów uchwał: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 stycznia 2017 r.

Poz. 581



1) wnoszonych na sesję nadzwyczajną, 

2) w sprawie zmiany składu osobowego komisji, 

3) w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego”. 

6. § 22 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Projekty uchwał zgłaszane przez podmioty wymienione w ust. 1 pkt 2-5, które pociągają za sobą skutki 

finansowe dla budżetu powiatu, wymagają zaopiniowania przez Zarząd”. 

7. § 23 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4)   wskazanie podmiotu odpowiedzialnego za wykonanie uchwały”. 

8. § 32 ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5)   przebieg obrad, a w szczególności streszczenie wystąpień, teksty zgłoszonych i uchwalonych 

wniosków, odnotowanie zgłoszenia pisemnych wystąpień”. 

9. § 35 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„Za zgodą Rady komisja rewizyjna może przeprowadzić kontrolę w zakresie i w terminie 

nieprzewidzanym w rocznym planie kontroli”. 

10. § 40 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Zespół kontrolny po zakończeniu kontroli, sporządza protokół kontroli, który podpisują członkowie 

zespołu oraz kierownik kontrolowanej jednostki, który może wnieść zastrzeżenia do protokołu 

w terminie 5 dni od daty jego otrzymania”. 

11. § 51 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„W skład Zarządu wchodzi czterech członków, w tym starosta jako jego przewodniczący, wicestarosta 

oraz dwóch członków Zarządu”. 

12. § 51 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Starosta, wicestarosta i jeden członek Zarządu są etatowymi członkami Zarządu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.   

  

 
Przewodnicząca Rady 

 

 

Anna Kubica  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 581


		2017-01-30T12:03:49+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




